

# SMLOUVA O DÍLO

Označení u objednatele: .....

Označení u zhotovitele: .....

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění na provedení díla

## „Útvina – inženýrské sítě a komunikace pro 8 RD, k.ú. Útvina – II. etapa“

### I.

#### Smluvní strany

**1. Objednatel:** Obec Útvina, Útvina 80, 364 01 Toužim  
zastoupena starostkou ing. Lenkou Strakovou  
IČO: 00255106  
DIČ: CZ00255106  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Toužim  
Č. účtu: 800411369/0800

**2. Zhotovitel:** VIDEST s.r.o., Mostecká 377, 360 01 Otovice  
zastoupen jednatelem Markem Čermákem  
IČO: 27995771  
DIČ: CZ27995771  
Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary  
Č. účtu: 107-4285240267/0100

### II.

#### Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení „**Útvina – inženýrské sítě a komunikace pro 8 RD, k.ú. Útvina – II. etapa**“ dle výběrového řízení a projektové dokumentace (Ing. Janisch, Ing. Forejt, Ing. Soukup) a nabídky zhotovitele, která je přílohou této smlouvy o dílo.

### III.

#### Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést sjednané práce v termínu:  
zahájení prací: 1. února 2021  
ukončení prací: 30. červen 2021

### IV.

#### Cena za dílo

1. Objednatel uhradí zhotoviteli za provedení díla charakterizovaného článkem II.

této smlouvy smluvní cenu vycházející z cenové nabídky zhotovitele. Výše takto stanovené ceny činí:

<b>Cena bez DPH:</b>	<b>1.729.179,19 Kč.</b>
DPH 15%:	259.376,88 Kč.
Cena bez DPH:	1.988.556,07 Kč.

(jedenmilionsedmsetdvacetdevět tisíc sedmdesátdevět korun českých a devatenáct haléřů) bez DPH.

2. Cena bude vyplacena po ukončení díla, a to do 15 dnů po doručení faktury vystavené zhotovitelem.
3. Opožděné uhrazení pohledávky objednavatelem se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % denně z celkové ceny díla.
4. V případě, že budou v zápise o předání a převzetí vady či nedodělky, vzniká právo fakturovat až po odstranění vad a nedodělků nebránících užívání, uvedených v předávacím protokolu.

## **V. Staveniště**

1. Dnem předání staveniště objednatelem přechází na zhotovitele odpovědnost za vznik škod až do doby převzetí provedeného díla objednatelem. Tato odpovědnost se týká staveniště i na něm budované nebo opravované stavby, s výjimkou odpovědnosti za vznik škod vzniklých neodvratnými událostmi z vyšší moci. V souvislosti s tím odpovídá zhotovitel zejména za zabezpečení staveniště a díla na něm proti zcizení a poškození, za dodržování stavebních, hygienických, protipožárních, bezpečnostních a dopravních předpisů včetně jejich zajištění, udržování pořádku na staveništi, stavbě a příjezdu k nim, včetně čištění jím znečištěných komunikací, příjezdů a ploch. Zhotovitel odpovídá též za další škody vzniklé jeho činností v souvislosti s realizací stavby a povinnou péčí o staveniště.
2. O předání staveniště bude pořízen zápis podepsaný odpovědnými zástupci obou stran.

## **VI. Předání díla**

Dílo je předáno převzetím jeho poslední části a vydáním protokolu o převzetí prací, který podepíše všichni účastníci přijímacího řízení.

## **VII. Smluvní pokuty**

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu:
  - a/ za prodlení s termínem předání díla v termínu dle smlouvy, a to ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

b/ za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to ve výši 1 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení

2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy o dílo nárok na smluvní pokutu, nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z daňového dokladu a snížit ji o sjednanou cenu díla.

### VIII.

#### Jakost díla a záruční podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude realizovat podle platných norem a ostatních platných předpisů a dokumentů citovaných v této smlouvě o dílo.
2. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo, které je předmětem této smlouvy, záruční dobu v délce 60 měsíců.

### IX.

#### Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
2. Případné změny a doplňky ke smlouvě jsou možné pouze formou písemných dodatků ke smlouvě odsouhlasených oběma stranami.
3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají ze své svobodné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nevýhodných podmínek, že si ji řádně před podpisem přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Přílohy: nabídkový rozpočet zhotovitele

V Útvíně dne ..... 16. 12. 2020 .....

V Otovicích dne 12.12.2020

OBEC ÚTVINA  
ÚTVINA 80  
364 01 TOUŽIM  
IČ: 00255106 DIČ: CZ00255106

*Chaloupek*  
.....  
objednatel  
Ing. Lenka Straková – starostka

 **VIDEST s.r.o.** ①  
Sídlo:  
Mostecká 377, Otovice 360 01  
IČO: 279 95 771 DIČ: CZ27995771  
www.videst.cz • e-mail: videst@videst.cz  
Tel.: 353 225 549

.....  
zhotovitel  
Marek Čermák - jednatel

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	Cena s DPH
----------	-----	-------	----	--------	-----------	------	------------

## Rekapitulace

### RK: Komunikace

1.	SP 01	Komunikace -sjezd na parcelu 01	Kč	1,0	76 271,48 Kč	609 489,87 Kč	737 482,74 Kč
2.	SP 02	Komunikace -sjezd na parcelu 02	Kč	1,0	76 492,75 Kč	76 271,48 Kč	92 288,49 Kč
3.	SP 03	Komunikace -sjezd na parcelu 03	Kč	1,0	75 474,67 Kč	76 492,75 Kč	92 556,23 Kč
4.	SP 04	Komunikace -sjezd na parcelu 04	Kč	1,0	75 614,28 Kč	75 474,67 Kč	91 324,35 Kč
5.	SP 05	Komunikace -sjezd na parcelu 05	Kč	1,0	78 556,22 Kč	75 614,28 Kč	91 493,28 Kč
6.	SP 06	Komunikace -sjezd na parcelu 06	Kč	1,0	75 197,44 Kč	78 556,22 Kč	95 053,03 Kč
7.	SP 07	Komunikace -sjezd na parcelu 07	Kč	1,0	75 540,63 Kč	75 197,44 Kč	90 988,90 Kč
8.	SP 08	Komunikace -sjezd na parcelu 08	Kč	1,0	76 342,40 Kč	75 540,63 Kč	91 404,16 Kč

### RS: Inženýrské sítě

1.	SP 10	STL přípojky plynu	Kč	1,0	410 079,46 Kč	1 062 689,32 Kč	1 285 854,08 Kč
2.	SP 11	Přípojky kanalizace	Kč	1,0	390 611,84 Kč	410 079,46 Kč	496 196,15 Kč
3.	SP 12	Přípojky vodovodu	Kč	1,0	261 998,02 Kč	390 611,84 Kč	472 640,33 Kč

### VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1.	ON 012103000	Vytváření stavby a inženýrských sítí	Kč	1,0	14 500,00 Kč	57 000,00 Kč	68 970,00 Kč
2.	ON 030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,0	15 000,00 Kč	18 300,00 Kč	22 143,00 Kč
3.	ON 032403000	Čištění stávající komunikace	Kč	1,0	4 500,00 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč
4.	ON 034303000	Prechodné dopravní značení	Kč	1,0	9 500,00 Kč	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
5.	ON 034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,0	4 500,00 Kč	11 000,00 Kč	13 310,00 Kč

**Celkem bez DPH:**

**DPH 15%:**

**Celkem s DPH:**

**1 729 179,19 Kč**  
**259 376,88 Kč**  
**1 988 556,07 Kč**

číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	0 cena	cena celková
	<b>ÚTVINA - IS a KOMUNIKACE pro 8 RD - 2.etapa PŘÍPOJKY VODOVODU</b>				
	<b><u>800 - 1 Zemní práce</u></b>				
113 10-6121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	m2	4,80	52,00 Kč	249,60 Kč
113 10-7122	Odstranění podkladu do 200 m2 z kameniva drceného do 200 mm 0,235t/m2	m2	27,20	168,00 Kč	4 569,60 Kč
113 10-7142	Odstranění krytu živičného do 200 m2 do 100 mm 0,181t/m2	m2	22,40	150,00 Kč	3 360,00 Kč
113 20-2111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním do 3m nebo s naložením - z obrubníků 0,145 t/m	m2	16,00	74,00 Kč	1 184,00 Kč
132 20-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m3 pro vodovod, hor.tř.3 - 50% (68,3*0,8*1,60) x 0,50 - (22,4+4,8)*0,8*0,3	m3	37,18	365,00 Kč	13 570,70 Kč
132 20-1209	Příplatek ze lepivost - 50%	m3	18,59	15,00 Kč	278,85 Kč
132 30-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m3 pro vodovod, hor.tř.4 - 50% 87,42x0,50	m3	43,71	458,00 Kč	20 019,18 Kč
132 30-1209	Příplatek ze lepivost - 50%	m3	21,86	25,00 Kč	546,50 Kč
161 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m (100%)	m3	80,89	75,00 Kč	6 066,75 Kč
162 70-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m vytlačená kubatura	m3	13,47	195,00 Kč	2 626,65 Kč
162 70-1109	Příplatek za dalších 1000 m - 10x 13,47	m3	134,7	1,00 Kč	134,70 Kč
167 10-1101	Nakládání výkopku	m3	13,47	85,00 Kč	1 144,95 Kč
171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,47	15,00 Kč	202,05 Kč
174 10-1101	Zásyp rýh se zhutněním 87,42 - 5,47 - 8,00 - 13,66 - 6,53	m3	53,76	145,00 Kč	7 795,20 Kč
PC	skládkovné	m3	13,47	120,00 Kč	1 616,40 Kč
175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození 68,3*0,8*0,25	m3	13,66	185,00 Kč	2 527,10 Kč
175 10-1109	Příplatek za prohození	m3	13,66	80,00 Kč	1 092,80 Kč
PC	stěrkopísek - dodávka pro obsyp tvarovek	m3	8	800,00 Kč	6 400,00 Kč
	<b>ZEMNÍ PRÁCE CELKEM</b>				<b><u>73 385,03 Kč</u></b>
	<b><u>827 - 1 Podkladní konstrukce</u></b>				
451 59-5111	lože pod potrubí z prohozeného výkopku 68,3*0,8*0,1	m3	5,47	485,00 Kč	2 652,95 Kč
	<b>PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM</b>				<b><u>2 652,95 Kč</u></b>
	<b><u>822 - 1 Komunikace pozemní</u></b>				
566 90-3111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem drceným	t	9,8	750,00 Kč	7 350,00 Kč
572 95-2112	Vyspravení krytu po překozech asfaltovým betoneem do 70 mm	m2	22,4	745,00 Kč	16 688,00 Kč
PC	Asfaltová zálivka spar neno živičná páska	m	52,8	89,00 Kč	4 699,20 Kč
PC	Osazení obrubníků včetně očištění a zřízení betonového lože	m	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč
PC	Vaspravení betonové zámkové dlažby včetně očištění dlaždic a zřízení lože	m2	4,8	450,00 Kč	2 160,00 Kč
	<b>PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM</b>				<b><u>33 697,20 Kč</u></b>
	<b><u>822 - 1 Ostatní konstrukce</u></b>				

Vodovod - přípojky

919 73-1122	řezání živičného krytu do 100mm	m	52,8	75,00 Kč	3 960,00
979 08-2213	vodorovná doprava suti do 1km	t	2,32	115,00 Kč	266,80
979 08-2219	příplatek k ceně za každých dalších 1km 19km x 36,16	t	44,08	8,00 Kč	352,64
PC	skládkovné	t	2,32	120,00 Kč	278,40
	<b>OSTATNÍ KONSTRUKCE CELKEM</b>				<b>4 857,84 Kč</b>
	<b>827 -1 MONTÁŽE POTRUBÍ</b>				
871 16-1121	montáž potrubí z plastických hmot - PE d 32 mm	m	60,3	86,00 Kč	5 185,80 Kč
877 16-1121	montáž elektrotvarovek na potrubí z PE d 32 mm	ks	8	300,00 Kč	2 400,00 Kč
891 16-3111	montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	ks	8	485,00 Kč	3 880,00 Kč
891 24-9111	montáž navrtávacích pasů na potrubí DN 80	ks	8	895,00 Kč	7 160,00 Kč
899 40-1111	osazení poklopů litinových ventilových	ks	8	360,00 Kč	2 880,00 Kč
892 24-1111	tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 80	m	60,3	39,00 Kč	2 351,70 Kč
892 37-2111/P	zabezpečení konců při tlakových zkouškách do DN 300 (PE d32)	ks	8	950,00 Kč	7 600,00 Kč
892 23-3111	proplach a desinfekce potrubí do DN 70	m	60,3	35,00 Kč	2 110,50 Kč
	<b>specifikace dodávek</b>				
PC	tlakové trubky z PE 100RC SDR 11 d 32*3,0 mm	m	66	36,00 Kč	2 376,00 Kč
PC	elektrotvarovky pro potrubí PE - d32	sb	1	185,00 Kč	185,00 Kč
PC	šoupátko pro domovní přípojky č. 2800 DN 1"	ks	8	4 855,00 Kč	38 840,00 Kč
PC	navrtávací pas č. 5310 d90x5/4"	ks	8	4 287,00 Kč	34 296,00 Kč
PC	zemní souprava šoupátková teleskopická č. 9601 G3/4-2, 1,3-1,8 m	ks	8	1 350,00 Kč	10 800,00 Kč
PC	poklop litinový - pro přípojky č. 1650	ks	8	1 455,00 Kč	11 640,00 Kč
PC	geodetické zaměření	sb	1	11 900,00 Kč	11 900,00 Kč
PC	vytyčení stávajících inženýrských sítí	sb	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
	<b>MONTÁŽE CELKEM</b>				<b>147 405,00 Kč</b>
	<b>PRÁCE HSV CELKEM</b>				<b>261 998,02 Kč</b>
	<b>ZRN</b>				<b>261 998,02 Kč</b>
	<b>VODOVODNÍ PŘÍPOJKY - CELKEM</b>				<b>261 998,02 Kč</b>

číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	0 cena	cena celková
<b>ÚTVINA - IS a KOMUNIKACE pro 8 RD - 2.etapa PŘÍPOJKY KANALIZACE</b>					
<b><u>800 - 1 Zemní práce</u></b>					
113 10-6121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	m2	4,80	52,00 Kč	249,60 Kč
113 10-7122	Odstranění podkladu do 200 m2 z kameniva drceného do 200 mm 0,235t/m2	m2	38,70	158,00 Kč	6 114,60 Kč
113 10-7142	Odstranění krytu živičného do 200 m2 do 100 mm 0,181t/m2	m2	33,90	124,00 Kč	4 203,60 Kč
113 20-2111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním do 3m nebo s naložením - z obrubníků 0,145 t/m	m2	8,00	75,00 Kč	600,00 Kč
132 20-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m3 pro kanalizaci, hor.tř.3 - 50% (79,8*1,0*1,9) x 0,50 - (33,9+4,8)*1,0*0,3	m3	64,20	345,00 Kč	22 149,00 Kč
132 20-1209	Příplatek ze lepivost - 50%	m3	32,1	15,00 Kč	481,50 Kč
132 30-1201	Hloubení rýh šířky do 2000 mm do 100 m3 pro kanalizaci, hor.tř.4 - 50% 151,62 x 0,50	m3	75,81	435,00 Kč	32 977,35 Kč
132 30-1209	Příplatek ze lepivost - 50%	m3	37,9	25,00 Kč	947,50 Kč
151 10-1101	Pažení příložné rýh do 2,00 m - zřízení	m2	303	55,00 Kč	16 665,00 Kč
151 10-1111	Pažení příložné rýh do 2,00 m - odstranění	m2	303	35,00 Kč	10 605,00 Kč
161 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m (100%)	m3	140,01	65,00 Kč	9 100,65 Kč
162 70-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m vytlačená kubatura 10,77 + 25,13	m3	35,90	198,00 Kč	7 108,20 Kč
162 70-1109	Příplatek za dalších 1000 m - 10x 35,90	m3	359	1,00 Kč	359,00 Kč
167 10-1101	Nakládání výkopku	m3	35,90	95,00 Kč	3 410,50 Kč
171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,90	15,10 Kč	542,09 Kč
174 10-1101	Zásyp rýh se zhutněním 151,62 - (10,77-25,13-11,61)	m3	104,11	145,00 Kč	15 095,95 Kč
PC	skládkovné	m3	35,9	120,00 Kč	4 308,00 Kč
175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození 71,8*1,0*0,35	m3	25,13	145,00 Kč	3 643,85 Kč
PC	štěrkopísek frakce 0 - 40 mm dodávka pro obsyp 14,42*1,13	m3	16,29	850,00 Kč	13 846,50 Kč
<b>ZEMNÍ PRÁCE CELKEM</b>					<b><u>152 407,89 Kč</u></b>
<b><u>827 - 1 Podkladní konstrukce</u></b>					
452 31-2131	sedlové lože z betonu C12/15 71,80*0,15*1	m3	10,77	3 455,00 Kč	37 210,35 Kč
<b>PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM</b>					<b><u>37 210,35 Kč</u></b>
<b><u>822 - 1 Komunikace pozemní</u></b>					
566 90-3111	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem drceným	t	13,93	750,00 Kč	10 447,50 Kč
572 95-2112	Vyspravení krytu po překopech asfaltovým betoneem do 70 mm	m2	33,9	749,00 Kč	25 391,10 Kč
PC	Asfaltová záливka spar neno živičná páska	m	75,8	89,00 Kč	6 746,20 Kč
PC	Osazení obrubníků včetně očištění a zřízení betonového lože	m	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč
PC	Vaspravení betonové zámkové dlažby včetně očištění dlaždic a zřízení lože	m2	4,8	450,00 Kč	2 160,00 Kč
<b>PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM</b>					<b><u>47 544,80 Kč</u></b>
<b><u>822 - 1 Ostatní konstrukce</u></b>					

919 73-1122	řezání živičného krytu do 100mm	m	75,8	36,00 Kč	2 728,80
979 08-2213	vodorovná doprava suti do 1km	t	16,39	120,00 Kč	1 966,80
979 08-2219	příplatek k ceně za každých dalších 1km 19km x 36,16	t	311,42	20,00 Kč	6 228,40
PC	skládkovné	t	16,39	120,00 Kč	1 966,80
<b>OSTATNÍ KONSTRUKCE CELKEM</b>					<b>12 890,80 Kč</b>
<b>827 -1 MONTÁŽE POTRUBÍ</b>					
831 31-2121	montáž potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu DN 150	m	71,8	175,00 Kč	12 565,00 Kč
837 31-2221	montáž kameninových tvarovek jednoosých v otevřeném výkopu DN 150	ks	8	190,00 Kč	1 520,00 Kč
PC	frézování otvoru průměru 172 mm do stávajícího potrubí KT 250 stávající stoky a osazení přípojovacího elementu "F" DN 150	ks	6	7 450,00 Kč	44 700,00 Kč
PC	vypourání otvoru do dna stavající KS pro připojení potrubí kanalizační přípojky KT DN 150, osazení šachtové přechodky KT 150, zatěsnění prostupu potrubí včetně začistění stávajícího dna šachty	ks	2	4 590,00 Kč	9 180,00 Kč
PC	zkouška těsnosti	m	71,8	65,00 Kč	4 667,00 Kč
<b>specifikace dodávek</b>					
PC	trouby hrdlové kameninové DN 150, tř.160, spoj. systém F	m	75	488,00 Kč	36 600,00 Kč
PC	tvarovka pro dodatečně osazení kameninové odbočky DN 150 na potrubí KT 250 - přípojovací element "F" DN 150	ks	6	2 285,00 Kč	13 710,00 Kč
PC	tvarovky kameninové DN 150 - šachtová přechodka, spoj. systém F	ks	2	274,00 Kč	548,00 Kč
PC	tvarovky kameninové DN 150 - zátka, tř.160, spoj. systém F	ks	8	196,00 Kč	1 568,00 Kč
PC	geodetické zaměření	sb	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
PC	vytyčení stávajících inženýrských sítí	sb	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
<b>MONTÁŽE CELKEM</b>					<b>140 558,00 Kč</b>
<b>PRÁCE HSV CELKEM</b>					<b>390 611,84 Kč</b>
<b>ZRN</b>					<b>390 611,84 Kč</b>
<b>PŘÍPOJKY KANALIZACE SPLAŠKOVÉ - CELKEM</b>					<b>390 611,84 Kč</b>



## STL PŘÍPOJKY PLYNU

číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	0 cena	cena celková
	<b>ÚTVINA - IS a KOMUNIKACE pro 8 RD STL ŘÍPOJKY PLYNU</b>				
	<b><u>800 - 1 Zemní práce</u></b>				
113 10-6121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	m2	2,56	54,00 Kč	138,24 Kč
113 10-7122	Odstranění podkladu do 200 m2 z kameniva drceného do 200 mm 0,235t/m2	m2	28,24	145,00 Kč	4 094,80 Kč
113 10-7142	Odstranění krytu živičného do 200 m2 do 100 mm 0,181t/m2	m2	25,68	128,00 Kč	3 287,04 Kč
113 20-2111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním do 3m nebo s naložením - z obrubníků 0,145 t/m	m2	16,00	68,00 Kč	1 088,00 Kč
132 20-1101	Hloubení rýh šířky do 600 mm do 100 m3 pro plynovod, hor.tř.3 - 50% (66,0*0,6*1,10) x 0,50 - (25,68+2,56)*0,6*0,3	m3	16,68	350,00 Kč	5 838,00 Kč
132 20-1109	Příplatek ze lepivost - 50%	m3	8,34	65,00 Kč	542,10 Kč
132 30-1101	Hloubení rýh šířky do 600 mm do 100 m3 pro plynovod, hor.tř.4 - 50% 43,56x0,50	m3	21,78	655,00 Kč	14 265,90 Kč
132 30-1209	Příplatek ze lepivost - 50%	m3	10,89	25,00 Kč	272,25 Kč
161 10-1101	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m (100%)	m3	38,46	65,00 Kč	2 499,90 Kč
162 70-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m vytlačená kubatura 3,96 + 9,90 + 4,00	m3	17,86	189,00 Kč	3 375,54 Kč
162 70-1109	Příplatek za dalších 1000 m - 10x 17,86	m3	178,6	1,00 Kč	178,60 Kč
167 10-1101	Nakládání výkopku	m3	17,86	85,00 Kč	1 518,10 Kč
171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,86	15,00 Kč	267,90 Kč
174 10-1101	Zásyp rýh se zhutněním 43,56 - (3,96 - 4,00 - 9,90 - 8,47)	m3	17,23	145,00 Kč	2 498,35 Kč
PC	skládkovné	m3	17,86	100,00 Kč	1 786,00 Kč
175 10-1101	Obsyp potrubí bez prohození 66,0*0,6*0,25	m3	9,9	165,00 Kč	1 633,50 Kč
175 10-1109	Příplatek za prohození	m3	9,9	150,00 Kč	1 485,00 Kč
PC	stěrkopísek - dodávka pro obsyp tvarovek	m3	4	850,00 Kč	3 400,00 Kč
	<b>ZEMNÍ PRÁCE CELKEM</b>				<b>48 169,22 Kč</b>
	<b><u>827 - 1 Podkladní konstrukce</u></b>				
451 59-5111	lože pod potrubí z prohozeného výkopku 66,0*0,6*0,1	m3	3,96	478,00 Kč	1 892,88 Kč
	<b>PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM</b>				<b>1 892,88 Kč</b>
	<b><u>822 - 1 Komunikace pozemní</u></b>				
566 90-3111	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem drceným	t	10,22	850,00 Kč	8 687,00 Kč
572 95-2112	Vyspravení krytu po překopech asfaltovým betoneem do 70 mm	m2	25,68	725,00 Kč	18 618,00 Kč
PC	Asfaltová záливka spar neno živičná páska	m	70,6	89,00 Kč	6 283,40 Kč
PC	Osazení obrubníků včetně očištění a zařízení betonového lože	m	16	350,00 Kč	5 600,00 Kč
PC	Vaspravení betonové zámkové dlažby včetně očištění dlaždic a zařízení lože	m2	2,56	450,00 Kč	1 152,00 Kč
	<b>PODKLADNÍ KONSTRUKCE CELKEM</b>				<b>40 340,40 Kč</b>
	<b><u>822 - 1 Ostatní konstrukce</u></b>				
919 73-1122	řezání živičného krytu do 100mm	m	70,6	75,00 Kč	5 295,00 Kč

## STL PŘÍPOJKY PLYNU

979 08-2213	vodorovná doprava suti do 1km	t	13,6	120,00 Kč	1 632,00
979 08-2219	příplatek k ceně za každých dalších 1km 19km x 36,16	t	258,49	4,00 Kč	1 033,96
PC	skládkovné	t	13,60	145,00 Kč	1 972,00
	<b>OSTATNÍ KONSTRUKCE CELKEM</b>				<b>9 932,96 Kč</b>
	<b><u>MONTÁŽE POTRUBÍ</u></b>				
PC	osazení plotových pilířů HUP	ks	8	5 200,00 Kč	41 600,00 Kč
PC	montáž plynovodu PE d 32	sb	1	44 196,00 Kč	44 196,00 Kč
PC	geodetické zaměření	sb	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
PC	vytyčení stávajících inženýrských sítí	sb	1	4 580,00 Kč	4 580,00 Kč
PC	vystavení předávacích protokolů	sb	1	5 544,00 Kč	5 544,00 Kč
PC	tlaková zkouška a revize	sb	1	37 560,00 Kč	37 560,00 Kč
	<b>DODÁVKY</b>				
PC	plastová skříň HUTIRA S300 včetně soklu a základu	ks	8	8 895,00 Kč	71 160,00 Kč
PC	potrubí PE 100RC SDR11 d32*3,8 mm s ochrannou vrstvou a integrovaným vodičem	m	64	125,00 Kč	8 000,00 Kč
PC	identifikační vodič CY 2,50 mm <sup>2</sup>	m	96	18,00 Kč	1 728,00 Kč
PC	výstražná fólie - žlutá	m	64	16,00 Kč	1 024,00 Kč
	elektrotvarovky FRIALEN				
PC	specifikace v kladečském schématu	sb	8	9 544,00 Kč	76 352,00 Kč
	<b>MONTÁŽE CELKEM</b>				<b>309 744,00 Kč</b>
	<b>PRÁCE HSV CELKEM</b>				<b>410 079,46 Kč</b>
	<b>ZRN</b>				<b>410 079,46 Kč</b>
	<b>STL PŘÍPOJKY PLYNU - CELKEM</b>				<b>410 079,46 Kč</b>

## Položkový rozpočet

Útvina - inženýrské sítě a komunikace pro 8 RD, k.ú. Útvina, II. etapa

Útvina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				8 373,72
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 24,8979*1,25*0,10	m3	3,11224 3,11224	155,00	482,40
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 5,00*5,50*0,40	m3	11,00000 11,00000	154,00	1 694,00
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,00000	5,00	55,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,00000	189,00	2 079,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 11,00*5	m3	55,00000 55,00000	1,00	55,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,00000	20,00	220,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,00000	85,00	935,00
8	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7 Štěrka:1,9962*0,2	m3	0,39924 0,39924	85,00	33,94
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 24,8979 7,00*0,55	m2	28,74790 24,89790 3,85000	36,00	1 034,92
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 10,000	m	10,00000 10,00000	45,00	450,00
11	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm 1,9962	m2	1,99620 1,99620	125,00	249,53
12	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 1,9962	m2	1,99620 1,99620	135,00	269,49
13	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 5,7198+5,2111	m2	10,93090 10,93090	25,00	273,27
14	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 5,7198+5,2111	m2	10,93090 10,93090	36,00	393,51
15	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 5,7198+5,2111	m2	10,93090 10,93090	9,00	98,38
16	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg (5,7198+5,2111)*0,03	kg	0,32793 0,32793	120,00	39,35
17	185803113R00	Ošetření trávníku na svahu 1:1 5,7198+5,2111	m2	10,93090 10,93090	1,00	10,93
Díl: 5	5	Komunikace				52 499,72
18	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm Dlažba 80 mm:24,8979	m2	24,89790 24,89790	140,00	3 485,71
19	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm Dlažba 80 mm:24,8979	m2	24,89790 24,89790	325,00	8 091,82
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Dlažba 80 mm:24,8979	m2	24,89790 24,89790	250,00	6 224,48
21	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch STANDARD Dlažba 80 mm:24,8979*1,05	m2	26,14280 26,14280	235,00	6 143,56
22	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 Asfalt:1,9962	m2	1,99620 1,99620	18,00	35,93
23	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m2 Asfalt:1,9962	m2	1,99620 1,99620	800,00	1 596,96
24	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 Asfalt:1,9962	m2	1,99620 1,99620	22,00	43,92
25	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	1,99620	700,00	1 397,34

		Asfalt:1,9962		1,99620		
26	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250. D 400 kN 7,00	m	7,00000	425,00	2 975,00
27	597073405SOU	Žlab odvodňovací MEA DM 2000,dl.1000 mm,D 400, stavební výška 320mm. obi. č. 712357	kus	7,00000	3 215,00	22 505,00
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci		7,00000		11 243,05
28	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Obr. silniční:7,4370+7,435 Obr. nájezdový:8,001	m	22,87300 14,87200 8,00100	250,00	5 718,25
29	59217012R	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm, přírodní Obr. silniční:(7,437+7,435)*1,01	kus	15,02072 15,02072	125,00	1 877,59
30	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní Obr. nájezdový:8,001*1,01	kus	8,08101 8,08101	115,00	929,32
31	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou Obr. záhonový:5,00	m	5,00000 5,00000	230,00	1 150,00
32	59217509R	Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm Obr. záhonový:5,00*2,0*1,01	kus	10,10000 10,10000	78,00	787,80
33	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm 10,4012	m	10,40120 10,40120	75,00	780,09
Díl: 93	93	Dokončovací práce inž.staveb				1 250,00
34	938902102R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,30 m3/m 10,00	m	10,00000 10,00000	125,00	1 250,00
Díl: 97	97	Prorážení otvorů				1 257,15
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Asfalt:0,43916 Štěrka:0,87833	t	1,31749 0,43916 0,87833	120,00	158,10
36	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Asfalt:0,43916*14 Štěrka:0,87833*14	t	18,44486 6,14824 12,29662	15,00	276,67
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	140,00	378,00
38	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km Obrubníky:2,70*2	t	5,40000 5,40000	8,00	43,20
39	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 Asfalt:0,43916	t	0,43916 0,43916	145,00	63,68
40	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	125,00	337,50
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				1 718,76
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 0,00033 27,61713 6,75777	t	34,37523 0,00033 27,61713 6,75777	50,00	1 718,76

26

76 342,40

## Položkový rozpočet

Útvina - inženýrské sítě a komunikace pro 8 RD, k.ú. Útvina, II. etapa

Útvina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				8 220,84
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 24,7717*1,25*0,10	m3	3,09646 3,09646	155,00	479,95
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 5,00*5,50*0,40	m3	11,00000 11,00000	154,00	1 694,00
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,00000	5,00	55,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,00000	189,00	2 079,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 11,00*5	m3	55,00000 55,00000	1,00	55,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,00000	20,00	220,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,00000	85,00	935,00
8	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7 Štěr:1,9114*0,2	m3	0,38228 0,38228	85,00	32,49
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 24,7717 7,00*0,55	m2	28,62170 24,77170 3,85000	36,00	1 030,38
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 10,000	m	10,00000 10,00000	45,00	450,00
11	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm 1,9114	m2	1,91140 1,91140	125,00	238,93
12	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 1,8114	m2	1,81140 1,81140	135,00	244,54
13	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 3,8296+5,6414	m2	9,47100 9,47100	25,00	236,78
14	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 3,8296+5,6414	m2	9,47100 9,47100	36,00	340,96
15	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 3,8296+5,6414	m2	9,47100 9,47100	9,00	85,24
16	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg (3,8296+5,6414)*0,03	kg	0,28413 0,28413	120,00	34,10
17	185803113R00	Ošetření trávníku na svahu 1:1 3,8296+5,6414	m2	9,47100 9,47100	1,00	9,47
Díl:	5	Komunikace				52 247,75
18	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm Dlažba 80 mm:24,7717	m2	24,77170 24,77170	140,00	3 468,04
19	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm Dlažba 80 mm:24,7717	m2	24,77170 24,77170	325,00	8 050,80
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Dlažba 80 mm:24,7717	m2	24,77170 24,77170	250,00	6 192,93
21	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch STANDARD Dlažba 80 mm:24,7717*1,05	m2	26,01029 26,01029	235,00	6 112,42
22	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 Asfalt:1,9114	m2	1,91140 1,91140	18,00	34,41
23	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m2 Asfalt:1,9114	m2	1,91140 1,91140	800,00	1 529,12
24	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 Asfalt:1,9114	m2	1,91140 1,91140	22,00	42,05
25	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	1,91140	700,00	1 337,98

26	597101113RT1	Asfalt:1,9114 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN 7,00	m	1,91140 7,00000	425,00	2 975,00
27	597073405SOU	Žlab odvodňovací MEA DM 2000,dl.1000 mm,D 400, stavební výška 320mm. obi. č. 712357 7	kus	7,00000 7,00000	3 215,00	22 505,00
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci				10 900,00
28	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Obr. silniční:7,0693+7,4375 Obr. nájezdový:7,5235	m	22,03030 14,50680 7,52350	250,00	5 507,58
29	59217012R	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm, přírodní Obr. silniční:(7,0693+7,4375)*1,01	kus	14,65187 14,65187	125,00	1 831,48
30	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní Obr. nájezdový:7,5235*1,01	kus	7,59874 7,59874	115,00	873,85
31	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou Obr. záhonový:5,00	m	5,00000 5,00000	230,00	1 150,00
32	59217509R	Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm Obr. záhonový:5,00*2,0*1,01	kus	10,10000 10,10000	78,00	787,80
33	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 9,9905	m	9,99050 9,99050	75,00	749,29
Díl: 93	93	Dokončovací práce inž.staveb				1 250,00
34	938902102R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,30 m3/m 10,00	m	10,00000 10,00000	125,00	1 250,00
Díl: 97	97	Prorážení otvorů				1 221,45
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Asfalt:0,42051 Štěrka:0,79702	t	1,21753 0,42051 0,79702	120,00	146,10
36	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Asfalt:0,42051*14 Štěrka:0,79702*14	t	17,04542 5,88714 11,15828	15,00	255,68
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	140,00	378,00
38	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km Obrubníky:2,70*2	t	5,40000 5,40000	8,00	43,20
39	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 Asfalt:0,42051	t	0,42051 0,42051	145,00	60,97
40	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	125,00	337,50
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				1 700,59
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 0,00028 27,46702 6,54459	t	34,01189 0,00028 27,46702 6,54459	50,00	1 700,59

26

75 540,63

## Položkový rozpočet

Útvina - inženýrské sítě a komunikace pro 8 RD, k.ú. Útvina, II. etapa

Útvina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 321,41
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 24,6364*1,25*0,10	m3	3,07955 3,07955	155,00	477,33
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 5,00*5,50*0,40	m3	11,00000 11,00000	154,00	1 694,00
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,00000	5,00	55,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,00000	189,00	2 079,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 11,00*5	m3	55,00000 55,00000	1,00	55,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,00000	20,00	220,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,00000	85,00	935,00
8	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7 Štěrka:1,8518*0,2	m3	0,37036 0,37036	85,00	31,48
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 24,6364 7,00*0,55	m2	28,48640 24,63640 3,85000	36,00	1 025,51
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 10,000	m	10,00000 10,00000	45,00	450,00
11	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm 1,8518	m2	1,85180 1,85180	125,00	231,48
12	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 1,8518	m2	1,85180 1,85180	135,00	249,99
13	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 6,9736+3,9864	m2	10,96000 10,96000	25,00	274,00
14	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 6,9736+3,9864	m2	10,96000 10,96000	36,00	394,56
15	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 6,9736+3,9864	m2	10,96000 10,96000	9,00	98,64
16	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg (6,9736+3,9864)*0,03	kg	0,32880 0,32880	120,00	39,46
17	185803113R00	Ošetření trávníku na svahu 1:1 6,9736+3,9864	m2	10,96000 10,96000	1,00	10,96
Díl: 5		Komunikace				52 025,83
18	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm Dlažba 80 mm:24,6364	m2	24,63640 24,63640	140,00	3 449,10
19	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm Dlažba 80 mm:24,6364	m2	24,63640 24,63640	325,00	8 006,83
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Dlažba 80 mm:24,6364	m2	24,63640 24,63640	250,00	6 159,10
21	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch STANDARD Dlažba 80 mm:24,6364*1,05	m2	25,86822 25,86822	235,00	6 079,03
22	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 Asfalt:1,8518	m2	1,85180 1,85180	18,00	33,33
23	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m2 Asfalt:1,8518	m2	1,85180 1,85180	800,00	1 481,44
24	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 Asfalt:1,8518	m2	1,85180 1,85180	22,00	40,74
25	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	1,85180	700,00	1 296,26

## Parcela 06

26	597101113RT1	Asfalt:1,8518 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN 7,00	m	1,85180 7,00000	425,00	2 975,00
27	597073405SOU	Žlab odvodňovací MEA DM 2000,dl.1000 mm,D 400, stavební výška 320mm. obi. č. 712357 7	kus	7,00000 7,00000	3 215,00	22 505,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				10 677,94
28	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Obr. silniční:7,4360+6,8286 Obr. nájezdový:7,2272	m	21,49180 14,26460 7,22720	250,00	5 372,95
29	59217012R	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm, přírodní Obr. silniční:(7,4360+6,8286)*1,01	kus	14,40725 14,40725	125,00	1 800,91
30	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní Obr. nájezdový:7,2272*1,01	kus	7,29947 7,29947	115,00	839,44
31	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou Obr. záhonový:5,00	m	5,00000 5,00000	230,00	1 150,00
32	59217509R	Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm Obr. záhonový:5,00*2,0*1,01	kus	10,10000 10,10000	78,00	787,80
33	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm 9,6912	m	9,69120 9,69120	75,00	726,84
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				1 250,00
34	938902102R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,30 m3/m 10,00	m	10,00000 10,00000	125,00	1 250,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 221,09
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Asfalt:0,4074 Štěrk:0,81479	t	1,22219 0,40740 0,81479	120,00	146,66
36	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Asfalt:0,4074*14 Štěrk:0,81479*14	t	17,11066 5,70360 11,40706	15,00	256,66
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	140,00	378,00
38	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km Obrubníky:2,70*2	t	5,40000 5,40000	8,00	43,20
39	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 Asfalt:0,4074	t	0,40740 0,40740	145,00	59,07
40	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	125,00	337,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 701,17
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený 0,00033 27,61521 6,40791	t	34,02345 0,00033 27,61521 6,40791	50,00	1 701,17

26

75 197,44



## Položkový rozpočet

Útvina - inženýrské sítě a komunikace pro 8 RD, k.ú. Útvina, II. etapa

Útvina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 558,25
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 26,8978*1,25*0,10	m3	3,36223 3,36223	155,00	521,14
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 5,00*5,50*0,40	m3	11,00000 11,00000	154,00	1 694,00
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,00000	5,00	55,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,00000	189,00	2 079,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 11,00*5	m3	55,00000 55,00000	1,00	55,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,00000	20,00	220,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,00000	85,00	935,00
8	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7 Štěrka:2,00*0,20	m3	0,40000 0,40000	85,00	34,00
9	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 26,8978 7,00*0,55	m2	30,74780 26,89780 3,85000	36,00	1 106,92
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 10,000	m	10,00000 10,00000	45,00	450,00
11	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm 2,00	m2	2,00000 2,00000	125,00	250,00
12	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 2,00	m2	2,00000 2,00000	135,00	270,00
13	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 6,0221+5,8840	m2	11,90610 11,90610	25,00	297,65
14	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 6,0221+5,8840	m2	11,90610 11,90610	36,00	428,62
15	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 6,0221+5,8840	m2	11,90610 11,90610	9,00	107,15
16	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1, á 25 kg (6,0221+5,8840)*0,03	kg	0,35718 0,35718	120,00	42,86
17	185803113R00	Ošetření trávníku na svahu 1:1 6,0221+5,8840	m2	11,90610 11,90610	1,00	11,91
Díl: 5		Komunikace				54 428,96
18	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm Dlažba 80 mm:26,8978	m2	26,89780 26,89780	140,00	3 765,69
19	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm Dlažba 80 mm:26,8978	m2	26,89780 26,89780	325,00	8 741,79
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Dlažba 80 mm:26,8978	m2	26,89780 26,89780	250,00	6 724,45
21	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch STANDARD Dlažba 80 mm:26,8978*1,05	m2	28,24269 28,24269	235,00	6 637,03
22	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 Asfalt:2,00	m2	2,00000 2,00000	18,00	36,00
23	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m2 Asfalt:2,00	m2	2,00000 2,00000	800,00	1 600,00
24	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 Asfalt:2,00	m2	2,00000 2,00000	22,00	44,00
25	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	2,00000	700,00	1 400,00

## Parcela 05

26	597101113RT1	Asfalt:2,00 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250. D 400 kN 7,00	m	2,00000 7,00000		2 975,00
27	597073405SOU	Žlab odvodňovací MEA DM 2000,dl.1000 mm,D 400, stavební výška 320mm. obi. č. 712357	kus	7,00000	3 215,00	22 505,00
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci		7,00000		11 242,74
28	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Obr. silniční:7,4408+7,4316 Obr. nájezdový:8,00	m	22,87240 14,87240 8,00000	250,00	5 718,10
29	59217012R	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm, přírodní Obr. silniční:(7,4408+7,4316)*1,01	kus	15,02112 15,02112	125,00	1 877,64
30	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní Obr. nájezdový:8,00*1,01	kus	8,08000 8,08000	115,00	929,20
31	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou Obr. záhonový:5,00	m	5,00000 5,00000	230,00	1 150,00
32	59217509R	Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm Obr. záhonový:5,00*2,0*1,01	kus	10,10000 10,10000	78,00	787,80
33	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 10,40	m	10,40000 10,40000	75,00	780,00
Díl: 93	93	Dokončovací práce inž.staveb				1 250,00
34	938902102R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,30 m3/m 10,00	m	10,00000 10,00000	125,00	1 250,00
Díl: 97	97	Prorážení otvorů				1 258,10
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Asfalt:0,44 Štěrka:0,88	t	1,32000 0,44000 0,88000	120,00	158,40
36	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Asfalt:0,44*14 Štěrka:0,88*14	t	18,48000 6,16000 12,32000	15,00	277,20
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	140,00	378,00
38	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km Obrubníky:2,70*2	t	5,40000 5,40000	8,00	43,20
39	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 Asfalt:0,44	t	0,44000 0,44000	145,00	63,80
40	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	125,00	337,50
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				1 818,17
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 0,00036 29,60535 6,75765	t	36,36336 0,00036 29,60535 6,75765	50,00	1 818,17

26

78 556,22

33

## Položkový rozpočet

Útvina - inženýrské sítě a komunikace pro 8 RD, k.ú. Útvina, II. etapa

Útvina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 387,55
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 24,8108*1,25*0,10	m3	3,10135 3,10135	155,00	480,71
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 5,00*5,50*0,40	m3	11,00000 11,00000	154,00	1 694,00
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,00000	5,00	55,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,00000	189,00	2 079,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 11,00*5	m3	55,00000 55,00000	1,00	55,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,00000	20,00	220,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	11,00000	85,00	935,00
8	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7 Štěr:1,8807*0,2	m3	0,37614 0,37614	85,00	31,97
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 24,8108 7,00*0,55	m2	28,66080 24,81080 3,85000	36,00	1 031,79
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 10,000	m	10,00000 10,00000	45,00	450,00
11	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm 1,8807	m2	1,88070 1,88070	125,00	235,09
12	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 1,8807	m2	1,88070 1,88070	135,00	253,89
13	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 6,2077+5,4021	m2	11,60980 11,60980	25,00	290,25
14	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 6,2077+5,4021	m2	11,60980 11,60980	36,00	417,95
15	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 6,2077+5,4021	m2	11,60980 11,60980	9,00	104,49
16	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg (6,2077+5,4021)*0,03	kg	0,34829 0,34829	120,00	41,80
17	185803113R00	Ošetření trávníku na svahu 1:1 6,2077+5,4021	m2	11,60980 11,60980	1,00	11,61
Díl: 5		Komunikace				52 238,06
18	564851113R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 17 cm Dlažba 80 mm:24,8108	m2	24,81080 24,81080	140,00	3 473,51
19	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm Dlažba 80 mm:24,8108	m2	24,81080 24,81080	325,00	8 063,51
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Dlažba 80 mm:24,8108	m2	24,81080 24,81080	250,00	6 202,70
21	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch STANDARD Dlažba 80 mm:24,8108*1,05	m2	26,05134 26,05134	235,00	6 122,06
22	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 Asfalt:1,8807	m2	1,88070 1,88070	18,00	33,85
23	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m2 Asfalt:1,8807	m2	1,88070 1,88070	800,00	1 504,56
24	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 Asfalt:1,8807	m2	1,88070 1,88070	22,00	41,38
25	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	1,88070	700,00	1 316,49

## Parcela 04

26	597101113RT1	Asfalt:1,8807 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250. D 400 kN 7,00	m	1,88070 7,00000	425,00	2 975,00
27	597073405SOU	Žlab odvodňovací MEA DM 2000,dl.1000 mm,D 400, stavební výška 320mm. obi. č. 712357 7	kus	7,00000	3 215,00	22 505,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci		7,00000		10 810,76
28	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Obr. silniční:6,9930+7,4223 Obr. nájezdový:7,4200	m	21,83530 14,41530 7,42000	250,00	5 458,83
29	59217012R	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm, přírodní Obr. silniční:(6,9930+7,4223)*1,01	kus	14,55945 14,55945	125,00	1 819,93
30	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní Obr. nájezdový:7,4200*1,01	kus	7,49420 7,49420	115,00	861,83
31	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou Obr. záhonový:5,00	m	5,00000 5,00000	230,00	1 150,00
32	59217509R	Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm Obr. záhonový:5,00*2,0*1,01	kus	10,10000 10,10000	78,00	787,80
33	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 9,7649	m	9,76490 9,76490	75,00	732,37
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				1 250,00
34	938902102R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,30 m3/m 10,00	m	10,00000 10,00000	125,00	1 250,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 228,30
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Asfalt:0,41375 Štěrka:0,82751	t	1,24126 0,41375 0,82751	120,00	148,95
36	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Asfalt:0,41375*14 Štěrka:0,82751*14	t	17,37764 5,79250 11,58514	15,00	260,66
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	140,00	378,00
38	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km Obrubníky:2,70*2	t	5,40000 5,40000	8,00	43,20
39	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 Asfalt:0,41375	t	0,41375 0,41375	145,00	59,99
40	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	125,00	337,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 699,61
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 0,00035 27,49693 6,49490	t	33,99218 0,00035 27,49693 6,49490	50,00	1 699,61

26

75 614,28

## Položkový rozpočet

Útvina - inženýrské sítě a komunikace pro 8 RD, k.ú. Útvina, II. etapa

Útvina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				8 393,17
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 24,6222*1,25*0,10	m3	3,07778 3,07778	155,00	477,06
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 5,00*5,50*0,40	m3	11,00000 11,00000	154,00	1 694,00
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,00000	5,00	55,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,00000	189,00	2 079,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 11,00*5	m3	55,00000 55,00000	1,00	55,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,00000	20,00	220,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,00000	85,00	935,00
8	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7 Štěr:1,92810*0,2	m3	0,38562 0,38562	85,00	32,78
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 24,6222 7,00*0,55	m2	28,47220 24,62220 3,85000	36,00	1 025,00
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 10,000	m	10,00000 10,00000	45,00	450,00
11	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm 1,9281	m2	1,92810 1,92810	125,00	241,01
12	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 1,9281	m2	1,92810 1,92810	135,00	260,29
13	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 6,6037+5,0455	m2	11,64920 11,64920	25,00	291,23
14	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 6,6037+5,0455	m2	11,64920 11,64920	36,00	419,37
15	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 6,6037+5,0455	m2	11,64920 11,64920	9,00	104,84
16	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg (6,6037+5,0455)*0,03	kg	0,34948 0,34948	120,00	41,94
17	185803113R00	Ošetření trávníku na svahu 1:1 6,6037+5,0455	m2	11,64920 11,64920	1,00	11,65
Díl: 5	5	Komunikace				52 129,69
18	564851113R00	Podklad ze štěrku tl. po zhuťnění tloušťky 17 cm Dlažba 80 mm:24,6222	m2	24,62220 24,62220	140,00	3 447,11
19	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm Dlažba 80 mm:24,6222	m2	24,62220 24,62220	325,00	8 002,22
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Dlažba 80 mm:24,6222	m2	24,62220 24,62220	250,00	6 155,55
21	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch STANDARD Dlažba 80 mm:24,6222*1,05	m2	25,85331 25,85331	235,00	6 075,53
22	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 Asfalt:1,9281	m2	1,92810 1,92810	18,00	34,71
23	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m2 Asfalt:1,9281	m2	1,92810 1,92810	800,00	1 542,48
24	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 Asfalt:1,9281	m2	1,92810 1,92810	22,00	42,42
25	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	1,92810	700,00	1 349,67

## Parcela 03

26	597101113RT1	Asfalt:1,9281 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250. D 400 kN 7,00	m	1,92810 7,00000	425,00	2 975,00	
27	597073405SOU	Žlab odvodňovací MEA DM 2000,dl.1000 mm,D 400, stavební výška 320mm, obi. č. 712357 7	kus	7,00000 7,00000	3 215,00	22 505,00	
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					10 771,35
28	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Obr. silniční:7,7002+7,1020 Obr. nájezdový:6,8933	m	21,69550 14,80220 6,89330	250,00	5 423,88	
29	59217012R	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm, přírodní Obr. silniční:(7,7002+7,1020)*1,01	kus	14,95022 14,95022	125,00	1 868,78	
30	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní Obr. nájezdový:6,8933*1,01	kus	6,96223 6,96223	115,00	800,66	
31	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou Obr. záhonový:5,00	m	5,00000 5,00000	230,00	1 150,00	
32	59217509R	Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm Obr. záhonový:5,00*2,0*1,01	kus	10,10000 10,10000	78,00	787,80	
33	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm 9,8697	m	9,86970 9,86970	75,00	740,23	
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb					1 250,00
34	938902102R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,30 m3/m 10,00	m	10,00000 10,00000	125,00	1 250,00	
Díl:	97	Prorážení otvorů					1 240,14
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Asfalt:0,42418 Štěrk:0,84836	t	1,27254 0,42418 0,84836	120,00	152,70	
36	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Asfalt:0,42418*14 Štěrk:0,84836*14	t	17,81556 5,93852 11,87704	15,00	267,23	
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	140,00	378,00	
38	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km Obrubníky:2,70*2	t	5,40000 5,40000	8,00	43,20	
39	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 Asfalt:0,42418	t	0,42418 0,42418	145,00	61,51	
40	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	125,00	337,50	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					1 690,32
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 0,00035 27,32334 6,48271	t	33,80640 0,00035 27,32334 6,48271	50,00	1 690,32	

26

75 474,67

## Položkový rozpočet

Útvina - inženýrské sítě a komunikace pro 8 RD, k.ú. Útvina, II. etapa

Útvina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 472,97
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m <sup>2</sup> , přemístění do 50 m 24,9515*1,25*0,10	m <sup>3</sup>	3,11894 3,11894	155,00	483,44
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m <sup>3</sup> 5,00*5,50*0,40	m <sup>3</sup>	11,00000 11,00000	154,00	1 694,00
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m <sup>3</sup>	11,00000	5,00	55,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m <sup>3</sup>	11,00000	189,00	2 079,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 11,00*5	m <sup>3</sup>	55,00000 55,00000	1,00	55,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m <sup>3</sup>	11,00000	20,00	220,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m <sup>3</sup>	11,00000	85,00	935,00
8	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7 Štěrk:1,9933*0,2	m <sup>3</sup>	0,39866 0,39866	85,00	33,89
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 24,9515 7,00*0,55	m <sup>2</sup>	28,80150 24,95150 3,85000	36,00	1 036,85
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 10,000	m	10,00000 10,00000	45,00	450,00
11	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m <sup>2</sup> , tl.10 cm 1,9933	m <sup>2</sup>	1,99330 1,99330	125,00	249,16
12	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m <sup>2</sup> ,kam.drcené tl.20 cm 1,9933	m <sup>2</sup>	1,99330 1,99330	135,00	269,10
13	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 6,4050+5,8272	m <sup>2</sup>	12,23220 12,23220	25,00	305,81
14	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m <sup>2</sup> 6,4050+5,8272	m <sup>2</sup>	12,23220 12,23220	36,00	440,36
15	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 6,4050+5,8272	m <sup>2</sup>	12,23220 12,23220	9,00	110,09
16	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg (6,4050+5,8272)*0,03	kg	0,36697 0,36697	120,00	44,04
17	185803113R00	Ošetření trávníku na svahu 1:1 6,4050+5,8272	m <sup>2</sup>	12,23220 12,23220	1,00	12,23
Díl: 5		Komunikace				52 546,79
18	564851113R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 17 cm Dlažba 80 mm:24,9515	m <sup>2</sup>	24,95150 24,95150	140,00	3 493,21
19	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm Dlažba 80 mm:24,9515	m <sup>2</sup>	24,95150 24,95150	325,00	8 109,24
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Dlažba 80 mm:24,9515	m <sup>2</sup>	24,95150 24,95150	250,00	6 237,88
21	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch STANDARD Dlažba 80 mm:24,9515*1,05	m <sup>2</sup>	26,19908 26,19908	235,00	6 156,78
22	573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m <sup>2</sup> Asfalt:1,9933	m <sup>2</sup>	1,99330 1,99330	18,00	35,88
23	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m <sup>2</sup> Asfalt:1,9933	m <sup>2</sup>	1,99330 1,99330	800,00	1 594,64
24	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup> Asfalt:1,9933	m <sup>2</sup>	1,99330 1,99330	22,00	43,85
25	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,99330	700,00	1 395,31

26	597101113RT1	Asfalt:1,9933 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN 7,00	m	1,99330 7,00000	425,00	2 975,00
27	597073405SOU	Žlab odvodňovací MEA DM 2000,dl.1000 mm,D 400, stavební výška 320mm. obi. č. 712357 7	kus	7,00000 7,00000	3 215,00	22 505,00
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci				11 244,24
28	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Obr. silniční:7,6840+7,5117 Obr. nájezdový:7,6853	m	22,88100 15,19570 7,68530	250,00	5 720,25
29	59217012R	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm, přírodní Obr. silniční:(7,6840+7,5117)*1,01	kus	15,34766 15,34766	125,00	1 918,46
30	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní Obr. nájezdový:7,6853*1,01	kus	7,76215 7,76215	115,00	892,65
31	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou Obr. záhonový:5,00	m	5,00000 5,00000	230,00	1 150,00
32	59217509R	Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm Obr. záhonový:5,00*2,0*1,01	kus	10,10000 10,10000	78,00	787,80
33	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 10,3344	m	10,33440 10,33440	75,00	775,08
Díl: 93	93	Dokončovací práce inž.staveb				1 250,00
34	938902102R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,30 m3/m 10,00	m	10,00000 10,00000	125,00	1 250,00
Díl: 97	97	Prorážení otvorů				1 256,43
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Asfalt:0,43853 Štěrka:0,87705	t	1,31558 0,43853 0,87705	120,00	157,87
36	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Asfalt:0,43853*14 Štěrka:0,87705*14	t	18,41812 6,13942 12,27870	15,00	276,27
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	140,00	378,00
38	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km Obrubníky:2,70*2	t	5,40000 5,40000	8,00	43,20
39	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 Asfalt:0,43853	t	0,43853 0,43853	145,00	63,59
40	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	125,00	337,50
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				1 722,32
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 0,00037 27,66954 6,77639	t	34,44630 0,00037 27,66954 6,77639	50,00	1 722,32

26

76 492,75



## Položkový rozpočet

Útvina - inženýrské sítě a komunikace pro 8 RD, k.ú. Útvina, II. etapa

Útvina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				8 342,27
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m <sup>2</sup> , přemístění do 50 m 24,8676*1,25*0,10	m3	3,10845 3,10845	155,00	481,81
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m <sup>3</sup> 5,00*5,50*0,40	m3	11,00000 11,00000	154,00	1 694,00
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,00000	5,00	55,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,00000	189,00	2 079,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 11,00*5	m3	55,00000 55,00000	1,00	55,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,00000	20,00	220,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,00000	85,00	935,00
8	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7 Štěr:1,9939*0,2	m3	0,39878 0,39878	85,00	33,90
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 24,8676 7,00*0,55	m2	28,71760 24,86760 3,85000	36,00	1 033,83
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 10,000	m	10,00000 10,00000	45,00	450,00
11	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m <sup>2</sup> , tl.10 cm 1,9939	m2	1,99390 1,99390	125,00	249,24
12	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m <sup>2</sup> ,kam.drcené tl.20 cm 1,9939	m2	1,99390 1,99390	135,00	269,18
13	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 4,5229+6,0175	m2	10,54040 10,54040	25,00	263,51
14	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m <sup>2</sup> 4,5229+6,0175	m2	10,54040 10,54040	36,00	379,45
15	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 4,5229+6,0175	m2	10,54040 10,54040	9,00	94,86
16	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1, á 25 kg (4,5229+6,0175)*0,03	kg	0,31621 0,31621	120,00	37,95
17	185803113R00	Ošetření trávníku na svahu 1:1 4,5229+6,0175	m2	10,54040 10,54040	1,00	10,54
Díl: 5	5	Komunikace				52 467,02
18	564851113R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 17 cm Dlažba 80 mm:24,8676	m2	24,86760 24,86760	140,00	3 481,46
19	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm Dlažba 80 mm:24,8676	m2	24,86760 24,86760	325,00	8 081,97
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm Dlažba 80 mm:24,8676	m2	24,86760 24,86760	250,00	6 216,90
21	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch STANDARD Dlažba 80 mm:24,8676*1,05	m2	26,11098 26,11098	235,00	6 136,08
22	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m <sup>2</sup> Asfalt:1,9939	m2	1,99390 1,99390	18,00	35,89
23	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, plochy 101-200 m <sup>2</sup> Asfalt:1,9939	m2	1,99390 1,99390	800,00	1 595,12
24	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup> Asfalt:1,9939	m2	1,99390 1,99390	22,00	43,87
25	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m <sup>2</sup>	m2	1,99390	700,00	1 395,73

## Parcela 01

26	597101113RT1	Asfalt:1,9939 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20.zatížení C 250. D 400 kN 7,00	m	1,99390 7,00000	425,00	2 975,00
27	597073405SOU	Žlab odvodňovací MEA DM 2000,dl.1000 mm,D 400, stavební výška 320mm, obi. č. 712357 7	kus	7,00000	3 215,00	22 505,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				11 238,39
28	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Obr. silniční:7,4527+7,4456 Obr. nájezdový:7,9681	m	22,86640 14,89830 7,96810	250,00	5 716,60
29	59217012R	Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm, přírodní Obr. silniční:(7,4527+7,4456)*1,01	kus	15,04728	125,00	1 880,91
30	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní Obr. nájezdový:7,9681*1,01	kus	8,04778 8,04778	115,00	925,49
31	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou Obr. záhonový:5,00	m	5,00000 5,00000	230,00	1 150,00
32	59217509R	Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm Obr. záhonový:5,00*2,0*1,01	kus	10,10000 10,10000	78,00	787,80
33	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 10,3678	m	10,36780 10,36780	75,00	777,59
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				1 250,00
34	938902102R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,30 m3/m 10,00	m	10,00000 10,00000	125,00	1 250,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 256,59
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Asfalt:0,43866 Štěrka:0,87732	t	1,31598 0,43866 0,87732	120,00	157,92
36	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Asfalt:0,43866*14 Štěrka:0,87732*14	t	18,42372 6,14124 12,28248	15,00	276,36
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	140,00	378,00
38	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km Obrubníky:2,70*2	t	5,40000 5,40000	8,00	43,20
39	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 Asfalt:0,43866	t	0,43866 0,43866	145,00	63,61
40	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm Obrubníky:2,70	t	2,70000 2,70000	125,00	337,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 717,21
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 0,00032 27,58636 6,75761	t	34,34429 0,00032 27,58636 6,75761	50,00	1 717,21

26

76 271,48

33